Суходольский городской      совет

Луганской          области
VI созыва
двадцать девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

22 ноября 2012г.                      №29/521                                   г. Суходольск
О передаче в собственность

земельного участка

(через проект)

      Рассмотрев  заявление  Сизонова А.А., действующего по доверенности №1482 от 02.08.12г. от имени Путиной Ольги Ивановны и других граждан о передаче в собственность земельных участков,  предоставленные документы, проекты отвода земельных участков, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  ст. ст. 12,81,116,118,121,122 Земельного Кодекса Украины, Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проекты отвода земельных участков, которые передаются в собственность граждан.

2. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:

2.1) Николаенко Василию Сергеевичу (1/2ч.), Досковой Наталье Павловне (1/2ч.) площадью 0,0552га, расположенный в       г.Суходольске, ул. Герцена, д.11, кв.1 – кадастровый №4411470700:04:001:0103 от 10.10.2012года;

2.2) Никифоровой Валентине Николаевне (1/2ч.), Никифорову Сергею Ивановичу (1/2ч.) площадью 0,0611га, расположенный в       г.Суходольске, ул. Постышева, д.26, кв.2 – кадастровый №4411470700:04:004:0283 от 19.09.2012года;

2.3) Дуднику Сергею Григорьевичу площадью 0,1000га, расположенный в       г.Суходольске, ул. Мамая Н.Я. имени, д. 92 – кадастровый №4411470700:03:002:0288 от 13.08.2012года;

2.4) Путиной Ольге Ивановне площадью 0,1000га, расположенный в       г.Суходольске, ул. Мамая Н.Я. имени, д. 90 – кадастровый №4411470700:03:002:0286 от 13.08.2012года;

2.5) Иванову Николаю Ивановичу площадью 0,0812га, расположенный в       г.Суходольске, ул. Карпинского, д. №30 «а» – кадастровый №4411470700:03:003:0072 от 20.09.2012года;
2.6) Орешиной Василисе Моисеевне (1/3ч.), Орешину Николаю Сергеевичу (1/3ч.), Орешину Алексею Николаевичу (1/3ч.) площадью 0,0960га, расположенный в г.Суходольске, ул. Постышева, д. 18а, кв.1 – кадастровый №4411470700:04:004:0285 от 25.10.2012года;
3. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для ведения личного крестьянского хозяйства:

 3.1) Дуднику Сергею Григорьевичу площадью 0,0211га, расположенный в       г.Суходольске, ул. Мамая Н.Я., д. 92 – кадастровый №4411470700:03:002:0289 от 13.08.2012года;

3.2) Путиной Ольге Ивановне площадью 0,0199га, расположенный в       г.Суходольске, ул. Мамая М.Я. имени, д. 90 – кадастровый №4411470700:03:002:0287 от 13.08.2012года;

4. Отнести данные земельные участки к категории земель жилой и общественной застройки.

5. Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодона Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельные участки.

6. Проекты отвода земельных участков хранятся в отделе Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области.

7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).

Городской  голова

Т.В.Хохлова